

KLAUS FOGEMANN TEXTILES ApS

Rådhusgade 2, 3 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Klaus Fogemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLAUS FOGEMANN TEXTILES ApS Rådhusgade 2, 3 2 8600 Silkeborg Telefonnummer: 86373783 CVR-nr: 30501470 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Silkeborg
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver agenturvirksomhed indenfor tekstilindustrien og hermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 158, en egenkapital på t. kr. 3.197 og en aktivmasse på t. kr. 3.211

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer igen i 2017 et overskud på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.041.245	1.201.312
Personaleomkostninger	1	-872.203	-829.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.462	-33.073
Resultat af ordinær primær drift		124.580	338.868
Andre finansielle indtægter		103.503	346.304
Øvrige finansielle omkostninger		-23.057	-19.511
Ordinært resultat før skat		205.026	665.661
Skat af årets resultat	2	-47.162	-163.766
Årets resultat		157.864	501.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	49.900
Overført resultat		106.164	451.995
I alt		157.864	501.895

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.188	402.650
Materielle anlægsaktiver i alt	3	358.188	402.650
Anlægsaktiver i alt		358.188	402.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.866	56.612
Andre tilgodehavender		15.873	16.994
Periodeafgrænsningsposter		5.049	4.954
Tilgodehavender i alt		177.788	78.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.266.735	1.314.799
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.266.735	1.314.799
Likvide beholdninger		1.408.975	1.277.142
Omsætningsaktiver i alt		2.853.498	2.670.501
Aktiver i alt		3.211.686	3.073.151

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.914.233	2.462.237
Overført resultat		106.164	451.995
Forslag til udbytte		51.700	49.900
Egenkapital i alt		3.197.097	3.089.132
Hensættelse til udskudt skat		24.618	17.452
Hensatte forpligtelser i alt		24.618	17.452
Gæld til banker		0	-83.859
Skyldig selskabsskat		-65.123	25.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.094	25.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-10.029	-33.433
Gældsforpligtelser i alt		-10.029	-33.433
Passiver i alt		3.211.686	3.073.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.914.233	49.900	3.089.133
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		106.164	51.700	157.864
Egenkapital, ultimo	125.000	3.020.397	51.700	3.197.097

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	665402	620737
Andre omkostninger til social sikring	6801	8634
Pensioner	200000	200000
	872203	829371

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	39996	166184
Ændring af udskudt skat	7166	-2418
	47162	163766

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016	Andre Anlæg mv. 2015
	kr.	kr.
Kostpris primo	437849	331998
Tilgang	0	437849
Afgang	0	-331998
Kostpris ultimo	437849	437849
Af- og nedskrivning primo	-35199	-64125
Afskrivning på afhændede	0	64125
Årets afskrivning	-44462	-35199
Af- og nedskrivning ultimo	-79661	-35199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358188	402650

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen